
Nr. 7 L o d ź ,  dnia 15 lutego 1926 r. Rok 7.

Oplata pocztowa 
opłacona ryczałtem.

Województwa Łódzkiego
zędowy

cccaxcLrxxrcoxccoxcoc<xcccca:ccxcoocco3o:ccococo^xoaxoxoc»cccocoooccoxococcooD^coccaxx?cmxcx

M „ Si , c z „ i f r " " m " ‘ > ,a  l " - 0 * 1'  5o s , o Sly !l!llilll!!!lll!i!li!i|!l!llll!!!llll!!!li!llij
K w a r t a l n i e ............................................... 1.50 groszy TELEFO ll 284  i 258  Łódź, W ojewództwo, ulica Zawadzka Nr. 11

z odnoszeniem do domu. |,;,|ll|l|'l!i:i!||l i!i ll!i!r‘| |l| Redaktor przyjmuje od 12-ej do 1-ej.
Cena n u m e ru  pojed. 15 gr. Konto w P K. O . 30091. ililllllllililiilillllllilliiS lilillliilllllh i Administracja czynna od 11 rano do 2-ej r o  poł. 
.Dziennik Urzędowy11 przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko 
akie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych .i wymienionych instytucyj. — Cena ogłoszeń: drobne 6 groszy  za wyraz 

najmniej 60 groszy. Zwyczajne: 15 groszy  za wiersz milimetrowy (strona 4 szpalty).
Każda nowa podwyżka taryfy obowiązuje wszystkie już przy jęte  ogłoszenia od dnia zmiany cen, bez uprzedniego zawiadomienia.

Ogłoszenia zam<eJscowe i zagraniczne przyimowane są tylko przez Biuro „Administraoja“ , Łódź, Piotrkowska 73, telefon 25-53

T R E Ś Ć :
VI.

III. 84. Rozporządzenie o o b io c ie  zwierzętami na pograniczu polsko-niemieckiem,
V. 85. R u c h  s ł u ż b o w y :  Zwolnienie i przeniesienie.

K o m u n i k a t y :  86. Rozwiązanie Rady gminnej. 87. Lustracja przedsiębiorstw przemysłowych,
szczenią o rejestracji związków i stowarzyszeń 

Ogłoszenia.

88 — 97. Obwie-

lil.
84 

ROZPORZĄDZENIE 
o obrocie zwierzętami na pograniczu polsko-niemiec

kim.
Na podstawie art, 8 Rozporządzenia Rady Mini

strów z dnia 27 września 1920 r. (Dz. U. R. P. Nr. 102 
z 1920 r.), jak również przepisów ust. Lek. T. XIII. 
zb. pr. b. C. R. z r. 1905 art. 1124, tudzież na podsta
wie układu p-olsŁ o-niemieckiego z dnia 29.4 1922 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 87, p, 782 z r. 1922), potwierdzonego 
konwencją z dnia 80 grudnia 1924 r., zarządzam, co 
następuje:

I. Przy przekraczaniu granicy końmi, woźnica 
powinien mieć przy sobie dwujęzyczne zaświadczenie 
od pierwszej instancji administracyjnej swojego kra
ju. W  zaświadczeniu tem ma być wymienione na
zwisko właściciela koni, jak również rysopis tychże1, 
oraz poświadczenie na powyższym dokumencie, wy
stawione przez urzędowego weterynarza drugiego 
państwa, świadczące, że konie są zdrowe. Urzędo
we poświadczenia weterynaryjne są ważne w ciągu 
4-ch tygodni od daty wystawienia. Za graniczne u- 
rzędowe badania weterynaryjne nie będzie się po
bierało opłat, o ile zostaną uskutecznione w termi
nach naprzód urzędowo ustalonych. Terminy zosta
ną ustalone zgóry na cały rok (przez wiadzę admi
nistracyjną I-ej instaneu), która będzie się starała, 
aby w miarę możności — na k iżdy miesiąc przypa
dło jedno badanie. Odległość pierwszego miejsca 
badania na granicy od drugiego nie może przekra
czać 25 kim.

II. Mięsa w surowym stanie ze sobą zabierać 
nie wolno, wolno zabierać jedynie mięso solone, pe
klowane, wędzone, gotowane lub pieczone.

III. Wszelkie zv ierzęta, które mają Dyć uży
wane w sąsiedniem państwie, lub wypędzone na pa 
stwiska d;o sąsiedniego państwa, winny "być specjal
nie oznaczone w spisie, który ma być założony sto
sownie do brzmienia ustępu 3 b. art. 13. Układu pol
sko-niemieckiego. Spis ten powinien być przecho
wany u odnośnej władzy celnej. Zwierzęta te winny 
być oprócz tego znaczone przez wypalanie na lewym 
rogu, lub na lewe; racicy litery iP. (polska strona) i li
tery D. (niemiecka strona). Równocześnie winny 
mieć wycięty identyczny znak w sierści na lewej 
szczęce. Litera ta winna mieć wysokość przynaj
mniej 10 cm.; znak ten powinien być odnawiany, 
gdy zajdzie tego potrzeba. Stada, do którvch nale
żą inwentarze racicowe, które mają być używane, 
względnie pędzone na pastwiska do sąsiedniego pań
stwa, winny być corocznie wspólnie badane przez 
obopólnych urzędowych weterynarzy. Badania in
wentarza pociągowego winny być uskuteczniane 
przed rozpoczęciem upraw wiosennych, inwentarza 
zaś pastwiskowego — przed rozpoczęciem wypędza
nia na pastwiska. Odnośne władze winny stwierdzić 
w czasie właściwym, w których stadach rzeczone ba
dania mają być przeprowadzone. Obopólni urzędo
wi weterynarze mają ustalić terminy badań.

Wyniki badań winny być wciągnięte do rege
strów, znajdujących się w urzędach ceinych. Odpisy 
tych regestrów winny być doręczone odnośnym urzę
dowym weterynarzom. Każdej ze stron służy prawo 
wydania rozporządzenia, aby inwentarze, które nie



Str. 60 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y Nr. 7

pasą się w zamkniętych ogrodzeniach, były bądź wią
zane, bądź należycie dozorowane. Dla inwentarza 
z sąsiedniego państwa, wypędzanego na pastwiska, 
względnie w inny sposób używanego w rejonie cel
nym granicznym, niezależnie od wyżej wymienionych 
badań corocznych, ka żdej ze stron służy prawo prze
prowadzenia co 4 tygodnie dodatkowych urzędowych 
badań weterynaryjnych, odnośnie doi inwentarzy 
przepędzanych na pastwiska, lulb też przeprowadzo
nych do pracy na je; obszar. Badania te w™nny być 
uskutecznione na granicy, lub też na pastwisku przez 
odnośnego urzędowego weterynarza państwa grani
cznego.

Wynik ich również będzie wpisany do rege
strów, znajdujących się u odnośnych władz celnych.

Za badanie stad przez obopólnych urzędowych 
weterynarzy, jak też za ewentualne urzędowe grani
czne badanie weterynaryjne w odstępach 4-tygodnio- 
wych nie będ7;e się pobierało opłat, o ile zostaną u- 
skuteczniione w te/minach zgóry przewidzianych na 
cały rok.

W  razie nieprzesti ̂ egania tych zobowiązań przez 
władze niemieckie, należy donieść Urzędowi W oje
wódzkiemu,

Łódź, dnia 31 stycznia 1926 r.
Wojewoda w z. (—) Ł y s z k  o  w  s  k i.

V.

Ruch służbowy.
85

Etat Min. Spraw Wewn.
Pan Minister Spraw Wewnętrznych dekretem 

z dnia 6 b. m Nr. AP. 352 zwolnił od pełnienia funkcji 
Wicewojewody Łódzkiego p. Władysława Łyszkow- 
skiego i powołał Go do służby w Zarządzie Central
nym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Pan Wojewoda zwolnił z dniem 28 lutego 1926 r. 
urzędniczkę XI st. sł. Urzędu Wojewódzkiego w Ło
dzi Sabinę Patrynową ze służby pańswowej.

Pan Wojewoda zwolnił z dniem 31 grudnia 1925 
roku Teodora Czepyhę, praktykanta rachunkowego, 
ze służby przygotowaczej w Urzędzie Wojewódzkim 
w Łodzi.
Etat Min. Robót Publicznych.:

Pan Wojewoda przeniósł z dniem l.II. 1926 roku 
na własną prośbę Józefa Majcherskiego, technika 
drogowego Vrll st. sł, przy Zarządzie drogowym w 
Piotrkowie w stan spoczynku.

= = = = = =  VI.  —

KOMUNIKATY.
86

L. SM. 453-1. Łódź, dn. 3 lutego 1926 r.
Reskryptem Urzędu Wojewódzkiego z dnia 3.2. 

L. SM. 453/1 rozwiązana została Rada gminna gminy 
Parzniewice pow. Piotrkowskiego i zarządzono nowe 
wybory całej Rady gminnej.

87
Min. Skarbu —  Dep. Pod i Opł. —  L. D, P. O. 881/III.

Warszawa, dnia 22 stycznia 1926 r,
KOMUNIKAT.

Ministerstwo Skarbu wyoało zarządzenie, aby 
z dniem 1 lutego 1926 r. władze skarbowe przystąpiły 
do ilustracji przedsiębiorstw i spisywania protokułów 
za nieposiadanie świadectw przemysłowych i kart 
rejestracyjnych, względnie za nabycie niewłaściwych 
świadectw przemysłowych,

Płatnicy winni przeto we własnym interesie za
opatrzyć się we właściwe świadectwa przemysłowe 
(karty rejestarcyjnej, ponieważ — w razie stwierdze
nia naruszeń w tym kierunku ustawowych przepi
sów — będą natychmiast sporządzane protokuły i na
kładane kary pieniężne, które wynoszą:

1, za prowadzenie przedsiębiorstwa bez świa
dectwa przemysłowego —  od-3 do 20-krotnej kwoty, 
nieuiszczonej za świadectwo';

2. za posiadanie niewłaściwego świadectwa 
przemysłowego, względnie za nieposiadanie karty 
rejestracyjnej — do wysokości 3-krotneji kwoty, sta
nowiącej różnicę między ceną właściwego a posiada- 
negoś wiadectwa przemysłowego, względnie stano
wiącej należną opłatę za kartę rejestracyjną.

Kara ta nie zwalnia od obowiązku nabycia wła
ściwego świadectwa przemysłowego (karty rejestra
cyjnej).

Obwieszczenia o rejestracji związków 
i stowarzyszeń.

88
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia

21.12. 1925 r. L. Pr. 5836 (2) II, wciągnięto do reje
stru Stowarzyszeń i Związków Nr. 1166 „Towarzy
stwo Straży Ogniowej Ochotniczej w Rzeczycy" 
(pow. Sieradzki).

89
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia

23.12. 1925 r. L. Pr. 5682(2)11, wciągnięto do reje
stru Stowarzyszeń i Związków Nr. 1167 „Towarzys
two Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgomłynach" 
(pow. Radomsk).

9 0

Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia
23.12. 1925 r. L. Pr. 5986 (2)11, wciągnięto do reje
stru Stowarzyszeń i Związków Nr. 1168 „Kółko 
Rolnicze „Snop" w Dworoszowicach Kościelnych" 
(pow. Radomsk).

; 9 i

Na zasadzie postanowienia Wojewóaztwa z dnia 
4.1 1926 r. L. Pr. 556) (2) II, wciągnięto do rejeątru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1169 „Towarzystwo 
Straży Ogniowej Ochotniczej we wsi Kiełbasa (pow. 
Brzeziny).

92
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia

4.1. 1926 r. L. Pr. 1026 (3) II, wciągnięto do rejestru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1170 „Łódzkie Stowa
rzyszenie Ociemniałych".



Nr. 7 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y t .  61

93
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia 

4. L 1926 r. L. Pr. 6235(2) II. wciągnięto do rejestru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1171 „Łódzkie Ży
dowskie Towarzystwo Hachnosas Kaio

94
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia 

4 1. 1926 r. L. Pr. 6318 (2j II, wciągnięto do rejestru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1172 „Towarzystwo 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach (pnw. 
Kaliski).

9 ;>

Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia
4.1. 1926 r. L, Pr. 5122 (3) II, wciągnięto do rejestru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1173 „Kółko Rolnicze 
„Niwa" w Dziedzicach" (pcw. Słupca).

96
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia

4.1. 1926 r. L. Pr. 3831 (4) II, wciągnięto do rejestru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1174 „Towarzystwo 
Gimnistyczne „Sokół" w Choczu (p. Kaliski).

9 7
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia

4.1. 1926 r. L. Pr. 1600 (6)11, wciągnięto do rejestru 
Stowarzyszeń i Związków Nr. 1175 „Tomaszowskie 
Towarzystwo Zwolenników Gry Szachowej (pow. 
Brzeziny).

Spis znalezionych rzeczy
znajdujących się w składnicy przy Urzędzie Śledczym w Łodzi?

Kilińskiego lb?.

7470. Kumisarjat IX: I szalik granatowy w białe paski.
7477. Komisariat V: 1. kamizelka męska jasna
7478. Komisariat V: 1 para spodni szarych.
7489. Komisariat V: 18 kluczyków
7491. Komisarjat VII: 1 drewniana szpulka jasno - bronzowego

jedwabiu.
7493. Komisariat VII: 1 sakiewka czarna, 70,000 mk p. i chu

steczka.
7505. Post. P. P. Ł. Fabr.: 1 teczka skórzana czarna, zawiera

jąca kilka druków i rachunków.
7509. Komisariat VII: 1 damska sakiewka czarna, płócienna,

chusteczka i 7,500.000 mk. p.
7610. Komisariat VII: damski łańcuszek na szyję duble.
7616. Komisariat V: 1 sakiewka, chusteczka, 1 podpinka do

włosów i 1 weksel na zł. 200.
7617. Komisariat V : 1 klucz.
7619. Komisariat V: 1 damski kołnierz czarny.
7620. Komisariat V: 1 tałas żydowski.
7621. K-da P. P. p. Łódź: 2 plecaki, 1 walizka, 1 kosz zawiera

jący następujące rzeczy: 1 palto męskie bronzowe bez 
podszewki, 1 para półbucików damskich, 1 szal wełniany, 
para skarpetek, 1 para pończoch damskich, 1 płaszcz dam
ski, 2 fartuchy,, 2 pary kamaszy, 6 łyżek aluminiowych, 
chusteczka do nosa, 1 garnitur szary, 1 garnitur męski 
popielaty, 1 garnitur męski granat, 1 garnitur męski czar
ny w paski zielone, 1 garnitur męski zielonkowaly, 1 ma
rynarka szaro-bronzowa, 1 kamizelka ciemnozielona, 
1 czapka, 4 kawałki towaru białego na bieliznę, S prze
ścieradła, 1 serweta białą, 1 halka, 2 pary kalesonów, 3 
koszule, fartuch, 2 pary kamaszy sznurowanych, 2 obru
sy białe, 2 serwety, biała i żółta, 2 obrusy białe w 'dese
nie, 2 pary firanek, 4 ręczniki, 4 koszule damskie, 3 su
knie czarne, 2 suknie granatowe, 1 suknia piuszowa zielo
na, 1 sukienka dziecinna granatowa, 1 suknia granat w 
paski, 6 bluzek damskich, 3 bluzki damskie jedna w białe 
kropki, druga żółta i jedna w paski popielate, 3 kaitaniki, 
3 bluzki damskie białe, 2 sukienki dziecinne, 1 fartuch, 
1 biała poszewka, 1 damskie palto na watolinie, 1 dam
skie palto czarne, 1 płaszcz damski ciemnozielony, 1 pal
to damskie czarne, 1 torebka damska czarna i 1 laska.

7622. R-wa Konna i Piesza: J sakiewka damską.
7639. Komisariat XI: rewolwer ,,Mauzer‘J kałib. 7,66 z 3 nabo

jami.
7651. Konjisarjat VII: przybór składający się z śrubociągu, kor

kociągu, świderka i szpilorka.
7652. Komisariat VII: biała damska sznurówka.
7659. Komisariat XI: Mk. p. 50,000,000.
7661.. Post. P. P. Widzew: 2 koszyki r ę c z n e ,  i  halka i 1 but 

damski z cholewą.
7608. Komisariat XIII: marynarka i kamizelka jasne i czapka

maciejówka.
7672. Komisariat VI: palto koloru jasnego.
76SI. Komisariat VIII: torebka damska skórzana, ołówek, lu

sterko, srebrna cygarniczka i tubka pasty.
7689. Komisarjat IX: portfel czarny skórzany i nmreuc polskich

14.000.000 i zl. 1 Kił 24.
7695. Komisariat V: mk. p. 49,100.
7703. Komisariat VII: 8 paczek przędzy kolorowej.
7704. Komisarjat VII: Zł. p. 30.
7711. Komisarjat V: 3 ły>iki stołowe, 2 wideke, 1 nóż platero

wany, 1 łyżeczka piat. mała.
7726. Komisariat VII: 1 pudełeczko niklowe od pudru.
7727. Komisariat VII: 5 zł. p.
7728. Komisarjat VII: okulary białe z futerałem.
7735. Komisarjat V : 5 kluczy
7742. Komisarjat XI: portiel skórzany, 27 zł. 50 gr. i marek

poi. 11,500,000.
7753 Komisarjat IV: 25 me.rów sukna zielonego.
7754. Komisarjat VII. Mk. p. 49.500,000.
7755. Komisariat VIII: Zł. p. 60 w banknotach po 20 gr.
7765. Komisarjat V: 1 ktawat i 1 kołnierzyk.
7785. Komisarjat III: zegarek złoty damski na rękę
7791. Komisariat VII: 1 okulary.
7800. Komisarjat XI: 1 czapka cyklistówka i 1 pas.
7801. Komisarjat VII: teczka czarna skórzana, 1 pasek płó

cienny, 4 pudełka zapałek, 1 paczka papierosów, 1 notes, 
89 guziików białych i gazety żydowskie.

7802. Komisarjajt V : 1 pantolle dziecinne płócienne, 1 para poń
czoch.

7S15. K-da P. P. w Łodzi. Torebka damska gr. 32, mk. p.
5.000, lusterko i fotografia.

7S28. Komisarjat VI: 8 metrów fiole.
7840. Komisarjat. IV: 1 sweatr wełniany damski.

'1841. Komisarjat VII: chustka zimowa w kialę karo.
7842. Komisarjat VII: palto koloru czarnego z kołnierzem aksa

mitnym.
'7843. Komisarjat VII: czarna damska torebka, 2 chusteczki,

J klamerka i kalendarzyk.
7844. Komisariat VII: chusteczka na głowę białe w kwiaty.
7845. Komisarjat VII: 2 torby: jedna skórzana, druge płócienna

1 2 kluczyki.
7846. Komisariat VII: zł. p. 1.
7854. Komisarjat V: l szczotka do włosów, 1 grzebień i 23

paczki papierosów.
7855. Komisarjat V: kawałek skóry i 16 pasków z sprzączkami.
7856. Komisarjat V: 1 portfel damski, lusterko i zł. 4.85.
7865. Komisarjat. VII: 1 damsk pantofelek lakierowany.
7881. Komisarjat III: łańcuszek srebrny z breloczkiem.
7885. Post. P. P. w Konstantynowie: 1 płaszcz gumowy koloru 

żółtego.
7892. Komisarjat XHI: portfel skórzany damski czarny.
7895. Komisarjat VII: 1 para pończoch, 1 para skarpetek i i

para korków.
7908. Komisa-jat VII: 1 klucz.
7925. Komisarjat IV: 1 damska torebka.
7929. Komisa-jat IV: 1 stary garnitur szary, 1 koszula stara,

2 pary białych kalesonów.
7930. Komisarjat VII: 1 walizka zawierająca: 2 ręczniki, 2 pa

ry majtek, 10 chusteczek do nosa, 1 sakiewka czarna, 1
notesik, 1 szczotka, 1 flakonik z wmdą kolońską i 13 pu
dełeczek z różnemi Przyborami.

7935? Komisarjat VIII: 15 kluczy.
7936. K rmisarjat XIII: torebka czarna damska zawierająca:

zł. 60 g1'. 93, chusteczkę i pasek od swealra.
7939. Komisarjat VII: portfel czarny skórzany.
7944. Komisarjat Tl: bat z biczyskiem.
7945. Komisariat II: 2 drabiny.
7947. Komisarjat IV : szalik branżowcy w białe paski.
7951. E U. S.: 1 teczka skórzana bronzowa.
7954. E. U. S.: portfel skórzany i obligacja kolejowa.
7950. Komisarjat V: okulary z futerałem.
7961. Komisarjat V: palto siarę.
7162. Komisarjat V: parasol męski1 siary.



Str. 62 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y Nr. 7

•
7963. Komisarjat III: portfel koloru ciemno zielonego i zł. 24

gr. 06.
7967. Komisariat VII: paltu czarne męskie, 4 suknie damskie,

1 sukienka dziecinna, I kawałek trikotiny, I kawałek na
firanki i 30 koszul damskich.

7968. Komisariat VII: 1 pompka do roweru.
7970. E. U. S.: 2 siarę portfele.
7976. Komisariat VIII: szal czarny włóczkowy.
7983. Komisariat VII: sakiewka, chusteczka i zł. 1 gr. 88.
7984. Komisariat VII: torebka damska, chusteczka, 2 kluczyki,

pudełeczko do pudru, flakonik i zł. 6.
7999. Komisariat V: torebka damska, pudełeczko od pudru i zł. 

7 gr. 70.
8008. Komisariat X: kurtka koloru szarego, chusteczka do nosa 

i rękawiczka.
8015. Komisariat VII: kołnierz damski.
8016. Komisariat VII: sakiewka czarna, chusteczka, ku: ułika

do modlitwy, obsadka, lusterko i gr. 22.
8021. Komisariat VIII: lampka elektryczna i scyzoryk.
8032. Komisariat XI: płaszcz damski zimowy, nożyczki domo

we i rękawiczki.
8037. Komisariat II): plecak zawierający: 1 chałat, I talas.
8039. Komisariat V : 1 szal męski trikotinowy.
8043. Komisariat VI: mala papierośnica z białego metalu i 5

kluczy.
8045. Komisarjat VII: sakiewka czarna, szczoteczka do zębów 

i zł. 6 gr. 80.
8046. Komisarjat V : i para mankiet. -
8047. Kumisarjat III: bańka 20 litrowa.
8049. Komisariat V: sakiewka, chusteczka, lusterko i zł 1

gr. 50.
8051. Komisariat X: 1 skórka ciemno bronzowa.
8052 Komisariat X : szufladka, taśma miernicza, 2 paczki pro

szku, guziki, zł. 2 gr. 75 i 15 fen, poi., 5 len. niem. i 2 
kop. rosyjskie.

8058. Komisarjat VII: lorebka damska, koronka, książka do na
bożeństwa, lusterko i chusteczka do nosa.

8059. Komisarjat VII: kalosz męski.
8060. Komisariat VII: torebka damska, pudełeczko pudru, chu

steczka, grzebień i zł. 1 gr. 59.
8063. K-da P. P. m. Łodzi: 1 walizka zawierająca 1 parę rę

kawiczek i jeden nóż składany.
8067. Komisarjat VI: 34 paczki zapałek, 2 kałamarze, 1 torba,

1 wyciągacz do gwoździ, 1 młotek żelazny, 1 zawiasy,
2  stare portmonetki, pudełko blaszane z gwoździami i o- 
łówfkami, 4 stare kłódki, 1 para skarpetek, 1 szczotka, 
1 nożyczki, 3 książki w języku hebrajskun, 1 łyżka bla
szana, 31 tuzinów i 4 sztuki ołówków czarnych, 1 mło
tek bez rączki, 1 kapelusz, 1 czapka, i kamizelka, 1 taca, 
9 banknotów po mk. 1000, 2 banknoty po 5000 m-k., 42 
banknoty po 100 mk., 13 banknotów po mk. 20, 2 ban
knoty po 10 mk., 4 banknoty po 5 mk., walizka i koszyk.

8068. Komisarjat IV: 99 zł. poi.
8071. Komisarjat VII: 100 zł. poi.
8076. Komisariat VII: sakiewka dziecinna, 1 nożyk, pierścio

nek dziecinny i gr. 60.
8080. Komisarjat lV: suknia damska, bluzka frikotinowa, 1 pa

ra damskich pantofli.
8081. Komisarjat XI: palto męskie bronzowe i papierośnica

blaszana.
8084. Komisarjat VII: 4 klucze.
8089. Komisarjat VII: i kolczyk z białego metalu i wisiorkiem 

wewnątrz.
8093. Komisarjat VII: umywalka blaszana stara.
8094. Komisarjat VII: palto męskie czarne.
8104. Komisarjat VII:: pierścionek z metalu żółtego.
8105. Komisariat VII: sakiewka damska.
8.111. Komisarjat VII: 3 klucze.
8113. E. U. S.: koszyk walizkowy, 1 kurtka na czarnym ko

żuchu.
8116. Komisarjat V: portfel skórzany, 5 rb. ros. w banknocie, 

1 bank. 50 kop., 1 bank. 50 fen. i 1 bank. 10 fen., kwit 
na rower i kwit Dyrek. Kolei Państw.

8117. Komisariat XI: portfel czarny skórzany, książka obra
chunkowa i świadectwo fabryczne.

8118. Komisarjat IV: portmonetka skórzana, zł. 49, pierścionek 
zioty damski i 5 biletów tramwajowych po gr. 18.

8119. Komisarjat X : zł. 70.
8121. Komisarjat XIII: zegarek srebrny damski.
8127. Komisarjat XI: młotek i obrączka do wyszywania haftu.
8128. Komisarjat VII: fartuszek dziecinny.
8129. Komisarjat VII: 2 portjery koloru bordo.
8135. Komisariat II: 1 przyrząd szewcki żelazny-
8142. Komisarjat VII : 11 kluczyków.

8148. Komisarjat V: wózek ręczny o 2-ch kolach.
8155. Komisarjat VII: 30 złotych.
8156. Komisarjat VII: sakiewka damska.
8156. Komisarjat V: 10 złotych.
8167. Komisariat XIII: 10 kilo przędzy.
816'!. Komisariat XI: portmonetka czarna, 5 zł. i 52 gr.
8176. Komisarjat XI: bańka do mleka.
8183. Komisarjat XI: sakiewka, chusteczka i -30 gr.
8187. Komisariat VII: podogonica skórzana.
818'.). Komisarjat 111: 2 stare burki, i pallo dziecinne, 1 spodnie 

oajgowe, i lartuch i .1 chustka.
8201. Komisariat XII: pallo męskie jasne i kapelusz popielaty.
8205. Komisarjat XIII: marynarka, kamizelka i czapka, cykli

stów ka jasna.
8207. , Komisariat III: 2 jaśki.
8213. K-da Rez. P. P.: zarzutka damska tlikotinowa.
8222. Komisarjat XI. 1 para butów z cholewami.
8232. Komisarjat VIII: torebka damska, 8 zł. 17 gr.
8238. Komisariat IV: 48 worków.
824-0. Komisarjat VIII: 35 złotych.
8242. Komisarjat XIII: portmonetka i 10 zł. 41 gr.
8245. Komisarjat VII: 2 premje po dolarów 2000.
8248. Komisarjat VII: portmonetka i 1 zł. 52 gr.
8251. Komisarja. V: chustka wełniana.
8261. Komisarjat V: zegarek złoty damski bez szkła i jednej

wskazówki.
8268. Komisarjat I: plecak i czapka koloru bronzowego.
8209. Komisariat I: 1 drabinka o 6 szczeblach.
8280. E. U. S.: zegarek srebrny damski.
8286 Komisarjat V : portmonetka i zł. 6 gv. 60.
8287. Komisarjat V: pantofle damskie używane.
8288. Komisarjat V : i chustka zimowa, 4 koszule damskie, 

2 halki, 3 bluzki różnego koloru, 2 staniczki, 6 chuste
czek, 1 kołnierz damski, szary, 1 para majtek, i. para pan
tofli, i sakiewka damska, l kapelusz, 3 wieszaki, 3 su
kienki różnego koloru i I palto damskie.

8293. Komisarjat VIII: 6 halerzy fajansowych.
8296. Komisarjat III: i para spodni pluszowych, 1 para spodni

czarnych, 1 para spodni cajgowych, 1 damski serdak, 1 
kaftan watowany, 1 bluzka niebieska, 1 para pantofli, 
1 para trepów, 1 czapka, 2 pary pończoch, 8 par skar
petek, 1 para szeleik, 6 pai ciepłych rękawiczek i 2 worki. 

8301. K-kla P. P. p. Łódzki, portmonetka, zł. 10 gr. 48.
8311. Komisarjat V: 1 teczka -stara i weiksel na zł. 60.
8312. Komisarjal VII: 1 pompka od roweru.
8346. Komisariat II: kalesony męskie.
8318. Komisarjat I: J bańka i 4 zł.
8319. E. U. S.: .1 nożyk kieszonkowy.
8320. Komisarjat VII: kapelusz męski.
8330. Komisarjat VII: 2 podstawy do lamp.
8335. Komisarjat XI: sakiewka skórzana i chusteczka do nosa.
8336. Komisarjat VII: teczka skórzana, szczotka, pasta do zę

bów', lorebka, majtki, koszula, ręcznik, pończochy, suknia 
•i zł, 4 gr. 20.

8337. Komisarjat V: 20 złotych.
8338. Komisarjat li: 1 kapelusz męski.
8339. Komisarjat III: 1 teczka czarna, 2 portrety i 2 kwila-

riuszę.
8344. Komisarjat VII: torebka damska i chusteczka.
8345. Komisarjat VII: parasol czarny o lasce trzcinowej.
8346. Komisarjat III: 1 para starych spodni, 1 kamasz męski, 

1 kłębek sznurka i zł. 3 gr. 90.
8348. Komisarjat VII: 4 klucze.
8349. Komisarjat VII: torebka damska, I klucz, chusteczka,

:l zł. gr. 20.
8350. Komisarjat VII: 2 kamasze męskie z lewej nogi.
8351. Komisarjat VII: parasolka damska zniszczona.
8356. Komisariat VII: 200 złotych polskich.
8357. Komisariat VII. szuflada.
8364. Komisarjat IX: żakiet granatowy w paski z białą pod

szewką.
8373. Komisarjat I: zniszczony rower.
8374. Komisarjat III: galgan.
8377. Komisarjat VII: 6 złotych polskich.
8382. 'Komisarjat V: 2 rolki papy.
8387. Komisarjat II: kamizelka.
8392. Komisarjat V: parasol męski.
8393. Komisarjat V : parasolka damska.
8394. Komisarjat VIII: portmonetka i 1 zł. 52 gr.
8395. Komisarjat XIV: sakiewka i dowód osobisty na nazwisko 

Rzędzilskiej Joanny.
8398. Komisarjat VII: 118 zeszytów.
8399. Komisarjat II: fartuch czarny damski.
8400. Komisarjat VII: podogonica.



Nr. 7 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y Str. b3

8403. Komisariat VII: klucz z łańcuszkiem i 1 para pantofli
płóciennych.

8404. Komisariat VII: torebka damska skórzana zawierająca 
lusterko i 12 zł. 83 gr.

8405. Komisa:jat VII: torebka damska, chusteczka, pudernicz-
ka, 1 zł. 95 gr.

8406. Komisariat VII: obrączka złota pęknięta z próbą. 56.
8415. Komisariat VII: torebka skórzana.
8425. Komisariat XIV : koc.
8426. Komisariat VIII: chustka wełniana kol c. zielonego.
8429. Komisariat VIII: 3 złoie i 57 groszy.
8430. Komisariat V: chustka weiniana kol ciemnego.
8432. Komisariat XII: sakiewka damska, 7 zł. 63 gr., 2 milju- 

ny mk. polskich, broszka i portfel do papierosów.
8433. Komisariat VII: sakiewka damska skórzana.
8434. Kom. P. P. p. Łórizk.: 3 metry towaru popielatego.
8443. Kom. P. P. p. Sieradzkiego: 2 łańcuchy, portmonetka

zaw. 5 zł. 22 gr.
8444. Komisariat VII: sakiewka skórzana oraz binokle w fu

terale.
8447. Komisariat X : 12 forem do naciągania pończoch.
8462. Komisariat III: pierścionek złoty z czerwonym kamieniem.
8469. Komisariat VIII: 5 kluczyków.
8470. Komisariat XI: sakiewka, puderniczka, chusteczka i I zl.
8475. Komisariat V: portfel skórzany, 25 zl. i różne nolatki.
8500. Komisariat VII: srebrny damski zegarek.
8505. Komisariat IV: czapeczka, 2 damskie sweatry, 2 koszule 

męskie, 3 koszule damskie, 2 halki, 2 damskie żakiety, 
1 stanik dziecinny, 1 stanik damski., 2 baszliki, 1 para 
damskich pończoch, 1 palto damskie pluszowe, 2 kawałki 
mydła, 1 letnia chustka, 2 pary dziecinnych pończoch.

8507. Komisariat XIII łańcuch długości 2 i pół mtr.
8508. Komisariat VII: .1. paczka przędzy bawełnianej zaw. Ki 

motków.
8509. Komisariat VII: laska zakopiańska.
8511. Komisariat V: 1 torba i 13 wieszaków drewnianych.
8528. Komisariat XI: zegarek niklowy bez szkła i łyżeczka piat.
8529. Komisariat XI: 1 koszula, 1 kalesony, 1 biała poszewka,

4 mtr. surówki.
8536. Komisariat III: opona do samochodu.
8537. Komisariat V: 2 złote.
8538. Komisariat I: czajnik koloru bronzowego.
8539. Komisariat I. palto czarne i bluza letnia stara
8540 Komisariat V : okulary.
8541. Komisariat X : zegarek niklowy z dewizką.
8543 Komisariat V: półbuciki sportowe, ręcznik i torebka.
8544. Komisariat VII: skrzypce z futerałem.
8545. Komisariat VII: teczka oarciana, 5 brulionów i różne 

papiery.
8546. Komisariat VII: portmonetka czarna, 14 zł. 52 gr.
8556. Komisariat XII: 3 kluczyki na łańcuszku.
8565. Komisariat VII: 2 klucze.
8566. Komisariat III: beczka z ługiem.
8567. Komisariat XI: szal damski wełniany czarny.
8577. Komisariat VI: torebka damska, chusteczka i puderni

czka.
Wszystkie wyżej wymienione rzeczy i przedmioty znaj

dujące się w składnicy przy Urzędzie Śledczym w Łodzi, ulica
Kilińskiego Nr. 152, pokój 2, są do odebrania przez prawych
właścicieli.

Ogłoszenie.
O kręgow y Urząd Ziemski podaje do publicznej w iado

mości, że  na skutek wniosku Pow ia towego  Urzędu Ziem
sk iego  w Radomsku z dnia 10 lipca 1325 r. Nr. 881 w przed
miocie rozszerzenia obszaru sca len iow ego  we wsi i gminie 
Dobryszyce, powiatu radomskowskiego, Okręgowa Komisja 
Ziemska w Piotrkowie decyzją, powziętą na posiedzeniu jaw- 
nem w dniu 23 lipca 1925 r. (sprawa N. R. 15/24) postano
wiła rozszerzyć obszar scalenia wsi Dobryszyce przez włą
czenie do niego gruntów hipotecznych z byłego majątku 
Dobryszyce, a m ianowicie: 1) osady pokarczemnej o  po
wierzchni oko ło  3,35 ha, 2) kolonji ż 1, ż 2 i ż 3 o po 
wierzchni oko ło  1,71 ha. 3) kolonji ż 4 i ż 5 o powierzchni 
oko ło  2,25 ha, 4) kolonji Nr. 27. okc ło  4,48 ha, 5) kolonji 
Nr. 28, oko ło  5,60 ha, 6) kolonji Nr. 29, oko ło  4,18 ha, 7) k o 
lonji Nr. 30, oko ło  4,48 ha, 8) kolonji Nr 31, oko ło  4,48 ha, 
9) kolonji Nr. 32, oko ło  4,48 ha I 10) kolonji Nr. 33, około 
4,48 ha.

Piotrków, dnia 3 lutego 1926 r.

P re zes : w z. G r a b o w s k i .

Ogłoszenie o licytacji.
Powiatowa Kasa Chorych w Pabjanicach, na mocy art. 

53 ustawy z dnia 19 maja 1920 r. o przymusowem ubezpie
czeniu na wypadek choroby, podaje do wiadomości, iż dnia 
12 lutego 1926 r. o godz. 10-ej rano w Pabjanicach Drzy ul. 
Warszawskiej Nr. 133, odbędzie się licytacja ruchomości, na
leżących do p. E. W. Wittego, oszacowanych na zl. 215 skła
dających się z 3-ch biurek, 2-ch szaf, 1 barometra, 1 piasy 
do kopjowania, na pokrycie należnych Kasie Chorych skła
dek członkowskich.

Ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji oa  godz. 
10-ej rano, spis zaś takowych codziennie od 9-ej rano do 
5-ej po południu w W ydzia le  Egzekucyjnym Kasy Chorych.

Pabjanice, dnia 6 lutego 1926 r.

Dyrektor ' (— ) L. M i l e w s k i .

Spółka Akcyjna 
Przędzalni wełny czesankowej „Dąbrówka" 

w Łodzi.

BILANS
o t w a r c i a  w  z ł o t y c h  na d z i e ń  1 s t y c z n ia  192*. r.

S tan  c z y n n y  Złotych

Papie-j p u b l i c z n t ...................................................... 149.38
N ieruchom ości ................................................................638 792.23
Maszyny i u r zą d ze n ia .................................................  1 053,867.13
Nowa b u d o w l a ...........................................................219.1 K,5b
D łu ż n i c y .......................................................................... 168,954.29
Rekwizycje i straty w o j e n n e ..................................... 1.—
Rachunki p r z e d w o j e n n e .............................. . . 1.—

2.080.879.59

Stan  b ie rn y

Kapitał z a k ł a d o w y ...................................................... 1,000,000.—
Kapitał z a p a s o w y ......................................................  534,660.34
Kapitał a m o r t y z a c y j n y ............................................  178,220.12
W ie r z y c i e l e .....................................................................  33,855.05
Zobowiązania d ł u g o t e r m i n o w e .............................  334,088 06
Pozostałość z y s k u ......................................................  56.02

2.080.879.59

Bilans w dniu 31 grudnia 1924 r.
Stan  c z y n n y  Złotych

Papiery p u b l i c z n e ......................................................  149.38
N i e r u c h o m o ś c i .............................    638792.23
Maszyny i u r zą d zen ia .................................................  1,053,867.13
Nowa bu dow la ...................................................................... 252,972.20
D łu ż n i c y ..........................................................................  108,831.80
Rekwizycje i straty w o j e n n e ..................................  1.—
Rachunki p r z e d w o j e n n e ............................................  1.—

2.094.614.74

S tan  b ie rn y

Kapitał z a k ł a d o w y   1,000,000 —
Kapitał z a p a s o w y ...................................................... 535.906.90
Kapitał amortyzacyjny ............................................  201,960.72
W ie r z y c i e l e .....................................................................  29,122.93
Zobowiązania długoterminowe ........................  327,62419

2.094.614.74

Rachunek zysków i strat za 1924 r.
P r z y c h ó d .........................................................................  129,839.27
R o z c h ó d .........................................................................  104,852.11

Z y s k .....................................................................  24.987,16

P o d z ia ł  zy sku

Na kapitał z a p a s o w y .................................................  1.246.56
Na kapitał a m o r t y z a c y j n y .......................................  23,740.60

24.987.16

Zatwierdzone przez Walne Zgromadzenie  akcjonarju- 
szów dnia 30 grudnia 1925 r.



Str. 64 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y Nr. 7

Ogłoszenie.
Syndyk tymczasowy masy upadłości firmy „Bracia M. 

i L. Karpowscy“ na zasadzie art. 502 K. H. wzywa wierzy
cieli wspomniane] masy, aby w terminie 40-dniowym stawili 
s le osobiście lub przez pełnomocników w kancelarji syndyka 
tymczasowego adwokata Henryka Krukowskiego w Lodzi, 
Piotrkowska Łi3, w godz. 5— 7 po poł. i oświadczyli,  z jak iego 
tytułu i w jakiej wysokości są wierzycie lami masy upadłości 
i aDy dow oay  należności złożyli na ręce syndyka lub oddali 
na przechowanie do kancelarji  Wydziału Handlowego Sądu 
O kręgow ego  w Lodzi,  Pańska 115.

Sprawdzenie wierzytelności na mocy art. 503 K. H. na
stąpi w obecności Sędziego Komisarza dnia 22 i 29 marca 
1926 r. o  godz. 12-ej w południe w Kancelarji  Wydziału Han
d low ego  Sądu O kręgow ego  w Łodzi, Pańska 115.

Syndyk Tymczasowy 

Adwokat Henryk Krukowski.

Ogłoszenie.
Syndyk tymczasowy upadłości firmy „Teodor  Wagner" 

na zasadzie art. 502 i nast. K. H. wzywa wierzycieli aby 
w ciągu 40-tu dni złożyli u n iego w kancelarji , u l ica  P io t r 
k o w s k a  Nr. 49, lub w Wydziale Handlowym Sądu O k ręgo 
w ego  w Łodzi tytuły swych wierzytelności Po upływie po
wyższego terminu Syndyk tymczasowy w obecności Sędziego 
Komisarza w gmachu Sądu O kręgow ego  i w terminach spe
cjalnie o  tern później przez ogłoszenia podanych przystąpi 
do sprawdzenia zgłoszonych wierzytelności.

Syndyk Tymczasowy 
Masy upadłości firmy „Teodor Wagner"

Adw. Ryszard Kijawski.

Zarząd

Zgierskiej Farbiarni i M o r y
Spółki ; Akcyjnej w Zgierzu

niniejszym zawiadamia pp. flkcjonarjuszów, że w dniu 20-go 
marca 1926 r. w I-ym terminie o godzinie 1-ej po południu, 
w drugim terminie o godz. 3-ej po południu w lokalu Za
rządu Spółki w Zgierzu, przy ul. Szczawińskiej Hr. 2, odbę- 
dzl< sle

Zwyczajne

Doroczne (Dolne Zebranie
z następującym porządku dziennym:

1. W ybór przewodniczącego.
2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej i Zarządu.
3. Rozpatrzenie bilansu rocznego i podział zysków.
4. W ybory  do Zarządu i Komisji Rewizyjnej.
5. Upoważnienie Zarządu do obciążenia hipotecznego 

nieruchomości Spółki, ce lem  uzyskania pożyczki.
6. Wolne wnioski.

Pp. f lkcjonarjusze, chcący wziąć udział w Zebraniu, 
winni w myśl § 34 statutu Spółki, z łożyć  posiadane akcje 
najpóźniej na 7 dni przed terminem W alnego Zebrania w ka
sie biura Zarządu,

Zarząd Karolewskiej Manufaktury

Karol Rrónlng i S-ha, Spotka RNcyjna iii Rodzi
ogiasza, że  dnia 4 marca r. b. o godz. 6-ej po poi w lokalu 
Zarządu, przy ul. 6 Sierpnia 5, odbędzie się

Zwrezojne Walne Z y r n m a M i! O k c i s n a r ń ń
w drugim terminie z tern samem porządkiem dziennym co 
i Zebranie w terminie pierwszym, naznaczone na dzień 30 
maja 1925 r.

Zebranie to będzie prawomocne bez względu na ilość 
reprezentowanych akcji.

Zarząd Karolewsk.ej Manufaktury

Karol KrSning i S-ka
Spółka Akcyjna w nodzl

ogłasza, że dnia 4 marca r. d . o  godz. 6-ej po p o * , odbędzie 
się w lokalu Zarządu w Lodzi, przy ul. 6 sierpnia Na 5, nad
zwyczajne

Walne Zgromadzenie A lin ia rjiiszd w
z następującym porządkiem dziennym:

1. W ybór przewodniczącego.
2. Zatwierdzenie bilansu otwarcia w złotych na dzień 

1 stycznia 1924 r.
3. Ustalenie kapitału zakładowego i zapasowego, okre

ślenie ilości akcji i ich wartość nominalną.
4. Zmiana § 6 statutu Spółki.

Zarcgd Fabryki W y r o M  M n ian yeh  i K a l a n y c h
M. i T. PIKIELNI

Spółki Akcyjnej w Łodzi
zawiadamia pp. flkcjonarjuszów, że dnia 2 marca 1926 roku
0 godz 5-ej po poł. w ioKalu Zarządu przy ul. Moniuszki 3 
w Lodzi, odbędzie  się nadzwyczajne

Walne

Zgromadzenie Akcjonarjuszów
z następującym porządkiem dziennym:

1. W ybór przewodniczącego.
2. Zatwierdzenie przeszacowania majątku Spółki i bi

lansu otwarcia w złotych na dzień 1 stycznia 1925 r . ; 
ustalenie wysokości kapitału zakładowego i zapaso
w ego  w złotych, jak również ilości i nominalnej war
tości akcji Spółki.

3. Uchwalenie zmian statutu Spoiki w związku z prze
szacowaniem majatku.

4 Zmiana uchwały Walnego Zgromadzenia co do wy
boru pism, przeznaczonych na ogłoszenia Spółki.

5. W ybory  uzupełniające.
6. Wnioski.

Pp. f lkcjonarjusze, życzący  sobie wziąć udział w zebra
niu, zechcą na dni 7 przed zenraniem złożyć swoje  akcje 
lub zaświadczenia w zarządzie Spółki w Lodzi.

W razie niedojścia Zebrania do skutku w terminie wy
żej wymienionym, następne Walne Zebranie odbędzie  się 
w dniu 19 marca 192f r. o te jże porze i w tymże lokalu
1 będzie prawomocne bez względu na ilość reprezentowa
nych akcji.



Nr. 7 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y Str. 65

A m broziak  Micha} zagubił do- 
wód oso ., w ’d. w Łodzi

przez Kom. P. P._________225-3-1
Antoniewicz Karol :agub. ks.

woj-k. r 1895, wyd orzez 
P. K. U Sieradz 169-3 2

D la t t  Maj lich zagub, książkę 
*-* wojsk. r. 1904, v y d  przez
P. K. U. Łódź-m._________204 3-2
O ab ad Sara zagub, paszport 

zagraniczny, wyd. w Łodzi 
przez Kom Rządu. 192-3 2 
D ik  Jau zagub dokument woj- 

skowy, wyd. przez P K U 
Łódź-m. 208 3-2

Berkenstadt Szraul Załrca za
gub. ks. wojs '. r. 1885, wyd. 

pr/e -. P. K U. Wierna. 139 3-3 
Derszczewski Kazimierz zagub.

ks. wojak. rocz. 18'i9, wyd. 
przez P. li. U. Wieluń oraz do
wód osob , wyd. przez St. W io-
luńskie. ' 135 3 3
D  ran Teodor zagubił tymcz.

dowód osob., wydany przez 
Urząd gm. Grodzisko. 122 3 3 
D l  nmensztaju JaWóu zagubił 

ks. wojsk. rocz. 1895, wyd. 
przez P. K. U. Piotrków. 241-3-1

p* r/ajghrft Josel M^jer zagub. 
^  dowód osob., wyd. w Łodzi 
przez Kom. Rządu oraz książkę 
wojsk. r. 1891, wyd. przez P 
K. U Łódź-m. _______ 172 3 2

Durmaj Jan zagub. ks. wojsc. 
r. 1900, wyd. przez P. K. U. 

Łowicz. 158-3-3

Eleaman Kaotor zagub, pa
szport zagraniczny, wydany 

przez Kom. Rządu na m. Łódź
_____________________________219-3-1
T^roim Katz zagub. ks. wojsk. 
■*- r. 1901, wjd. pr.'ez 7 Dy on. 
T'boro w w Poznaniu. 141-3 3 
Oronfcozafc M. zagub, bron sy- 
1 eteiuu „browning* kaL 7 35
Nr. 48722._________________ 133 3-3
Uirsztenberg Moszek zagubił 
"  ks. wojsk. roez. 1890, wyd. 
przez P. K U. Łódź-m. 150-3 3 
O ijołek  Mikołaj zagubił ks. 
"  wojsk, r, 1896, wyd. przez 
P. K. U. Pictr, ów. 145-3 3

G natowski Józef zagubił ks. 
wojsk., wyd. przez P. K. U. 

Konin.__________________________3-3

Goźdriewicz Aoiela zagub, do
wód csob , wyd przez Urząd 

gm. Skrzymio, St Wieluńskie. 
_____________________________120 3-3

Greezuchin Szymon zagubił 
paszport, niemiecki, bilet 

wojskowy oraz pokwitowanie 
z poczty na odbiór paszportu 
rosyjskiego. 144-3-3
/^.rossm an Szlama zagub, pa- 

ezport zagraniczny, wydany 
w Łodzi przez Kom. Rządu.

184 3 2

Getstein A. zagub, weksel na 
zł. 120, pł. 22/1 26 z wyst 

A. Kryształ na zlec Sz. Dawl- 
d iwicz, żyro Progel. A Get- 
Stein. Niniejszy w ek se l unie- 
ważrtloDO. 195 3 2
/■Jodlewlcz Szlama Nussem zag.

c eksel in blanco' na zł. 210 
z wyst. Essen Godlewicz. Ni
niejszy weksel unieważniono. 
 ____________________ 148 3-3

Grodzieński Józef zagubił ks. 
.wojsk. r. 1902, wyd. przez 

P. K U. Łódź m. 105 3-3

Gr.elsezyk Zygmunt zagubi! 
ks wojsk, rocz 1902, wyd. 

przez P. K. rj. Łódź-pow. 173 3 2

ŁJaltrechtówna Stanisława za
l i  gub. legitymację urzędni
czą, wydaną przez Inspektorat 
Szkolny m. Łodzi oraz nomina
cję nauczycielską wraz 'ie świa
dectwem z kursów pedagogicz
nych;______________________143-3 3
U u p p e A lfons zagubił dowód 
H  csob., wyd. w Łodzi ptzez 
Kom. P. P. oraz ks. w o js k o w ą  
wraz z kartą mob. roez. 1897, 
wyd. przez P. K, U. Łódź-m. 
____________  _ Jb2-3_3

Henczko Angust zagubił ks. 
wojsk., wyd. przez P. K. IJ. 

Łóaź-pow. 207-3-2
ŁTolooher Olga nauczycielka 
H  w Groebulioach zagub, le 
gitymację urzędniczą. 134 3 3

Tgnasiak Stanisław zagub, kar- 
■* tę beatem  urlopo wania, wyd. 
w Wieluniu. 171-3-2
Tżykowski Jó?ef zagub dowód 
1 osob., wyd. w Łodzi. 252-3-1

Tóźwik Stanisław zagubił ks.
wojsk. r. 1890, wyd. przez 

P. K. U Tomaszów. 227 3-1

Tsfcel Edw. ei  zagubił dowód 
”  oaob, wyd. w Łodzi przez 
Kom. Rządn oraz kartę zwol
nienia,' wyd. przez P. K. U. 
Łódź-m. r. 1895. 202 3-2

Łflajm anow i A. M. skradziono 
d. 18/[ 26 w Częstochowie 

z Bauku Ziemian gotówką^Dil. 
135, z!. 250 oraz weksel prote
stowany na zł. 300, pł. 12/1-26 
z wystaw. H Lenga, żyro firma:
I. Anferlcht— Przemysł Drzewny 
w Rudzie Górnośląskiej i. A j- 
zyk Stern Zys w Częstochowie. 
Niniejszy weksel unieważnio
n o_______________ 214 3 1
IZkysiak Piotr ze wsi Siedlce, 

gm, Pajęczno, pow. Ra łom 
akowski, zagub. ks. wojsk, wraz 
z kartą mob. rocz. 1900, wyd.. 
przez D-wo 7 B.Z Telegr. w Poz-
aanlu._____________________ 213-3 1
J/łopotowaki TadeuBZ zaguoił 

legitymację urzędu., wyd. 
przez Kuratorjum Okręgu Szkol
nego w Łodzi. 236 3 1

Koss Ema zagub, dowód osob., 
wyd. przez Magistrat w Ru- 

d-ie Pabianickiej 128 3 3
tfw leo ień  Agnieszka zagubiła  

dowód osob., wyd. w Łodzi 
oraz legitymację zaoompgową.
____________________________ 177-3-2
|7"orku3 Walenty ze wsi Racl- 
“ ■ szyn, gm. Działoszyn zagu
bił ks. w o jsk , wyd. przez P.
K _ U. Wieluń.____________ 175 -3 2
IZóppler Piotr zagubił legity- 
*»- mację zapomog. Nr. 3782, 
wyd. przez P. U. P. P. w Ło-
dzi._________________________187 3 2
J^rysiak Marja zagub legP j 

mację zapomog. Nr. 2540, 
wyd. w Łodzi. 125- 3- 3
J^rupiak Adam zagub, legity 

mację Nr. 264 od dorożki. 
____________________________ 119 3 3

Kowalski A le  sandar zagubił 
tymcz. d >wóJ o sob , wyd. 

w Łoozi przez Kom. Rz. 114 3-3

Kon Abrara zagubił dowód 
osob., wyd. w Łodzi przez 

Kom. Rządu oraz ks. wojsk r. 
1898 wraz z kartą mob., wyd. 
przez P. K. U. Łódź-m. 156-3-3 
[M alesza Antoni zagubił ks. 
1* wojsk. r. 1896, wyd przez 
P. K. U. Łódź pow. wraz z me 
tryką urodzenia. 154-3-3
l^nrow skt Władysław zagubił 

dowód osob., wyć. przez 
Urząd gm. Opatówek, st. Ka- 
liskie._____________________ 228-3-1

Kwiatkowski Józef zagub. ks. 
wojsk. r. 1889, wyd. przez 

P K. U. Łódź m 242-3-1
I^oliński W iesław Juljau za- 

gubił ks. wojsk. rocz. 1901, 
wyd. przez P. K. U. Kalisz. 
__ 2 5 03  1

f^ozłow s^i Zygmunt zagubił 
**■ kartę zwolnienia z wojska 
r. 1903, wyd przez P. k  U. 
Poznań. 246 3 1

Kozłowski Kazimierz zagubił 
tymoz zaświadczenie woj

skowe, wyd. przez D-wo 2 p.
243-3 1

Loreatowicz Józef zagnbił ks. 
wojsk. r. 1902, wyd. przez 

P. K. U. Łódź-m.________ 185-3-2

Liberman Rachela zagub, pa
szport zagraniczny, v yd a n j 

w Łodzi przez Kora. Rz. 209 3-2

Lndniński Jan zagub. ks'ążkę 
w ojsk . wyd. przez P. K. U. 

Pinez.ew. Miejsce zam. wieś Ru
siec, gm Dąbrowa Rus pęka, 
pow. ŁaBiłi. 178-3 2

Liebfeld Icek Zellg urodzony 
w 1908 r. w Łudzi zagubił 

świadectwo urodzenia, wydane 
w Ł dzl 181-3-2
T ove itau Lewa Icek zagub.lt- 

gitymację zapomog., wyd. 
w Łodzi. 247 3-1

L ina Jankel zagab ks. wojak, 
r. 1885, wyd. przez P. K. U. 

Końskie oraz tymezas dowód 
osob., wyd. przez Urząd gm. 
Stadzianno. 244-3-1

V ewln Szlama zagub. ks. woj- 
skową r. 1898, wyd. przez 

P. K. U. Łódź-m. 238 3-1

Łapiński Hipolit z Zagórowa, 
gm Krokooice, zagub, kon

cesję na sprzedaż wyrobów ty- 
tuniowych z roku 1923. 218 3 1

Marulewicr M..rja zagub, do
wód osob., wyd. w Rzgo*

wie._______________________ 210 3 1
lt łajchlow skl W ładysław  za- 
1*1 gUh ks. wojsk, r 1898, wyd. 
przez P. K. U. Piotrków. 231-3-1 
jiłorduoh Siol vel Izrael Kru- 
IV1 ger zagubił <!owod osob., 
wydany przez Kom. Rządu, na
m. Łódź__________________ 117-3 3
lt/Targules Mordkt zagub, le- 

gitymację zapomog. wyd. 
przez P.U.P.P. w t-oazl 140-3-? 
lUTiisztajn Boruch Mendel za- 

gub. aowód osob., wydany 
w Białej-Podissklej, 170 3-2
JŁloraal Andrzej ze wsi Raci- 

szyu, gm. Działoszyn za
gub. ks. wojsk., wyd' przez P. 
K U W ie lu ń _________ 174 3-2

h/ioździeniak Józefa zagub, pa- 
szport niem., wyd w Ło

dzi p*zez okupantów niemiee- 
kloh.______________________197-3 2

Miśkiewioz Werouiaa »agub. 
dowód osob., wyd w Ło

dzi prooz Kom Rządu. 196-3-2

Millerówna Lidja zagub, do
wód osob., wyd. w Łodzi 

oraz legitymację urzędniczą, 
wyd. przez lnBpekcję Szkolną. 
_____________________________190 3-2

ltyrilczarek Antoni zagub, tym- 
^  czasowy dowód osob., wyd. 
w Łodzi oraz ks. wojsk. rocz. 
1894, wyd. przez P. K. U. Łódź.

137-3-3

■^adolny Wincenty ze wsi La- 
sek, gm. Dderzązna zagub, 

ks. wojsk, w raizk artą  mob. r. 
1896, wyd. przez Komisję Prze
glądową w m. Warcie r. 1923. 
__________________________  131-3-3

^ fe d zie lsk a  Helena zagub, pa- 
szport zagraniczny, wyd. 

w Wejherowie, ważuy do dnia 
26/11 26.____________________234-3-1

l^ow ak  W ojciech zagnbił ks. 
■Ł-’* wojsk. r. 1891, wyd. przez 
P. K. U. w Sieradzu. ■ £26-3-1

Nlckel Melida l  ignfc legity 
mację zapomogową. 240-3-1

Orzytalski Ludwik zagab. do 
^  kument wojsk., wyd- nrz*
P. K. U. Łódź-m.

przez
212-3-1



Str. 66 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

R

Paron Ludwik Stefan zagubił 
ks. woj«k. ro *. 1890, wyd. 

przez T. K. U. Ł a s k , w  Siera
dzu. Miejsce zam. wieś 1 gm. 
Klonowa.__________________179 3-2

Piotrkowski Machel zagub, du- 
wód o so b , wyd. w Łodzi 

przez Ko;n Rrądu. 201-3-2

Prawda Pinkus Dawid zagub, 
ks. wojsk. roez. 1902, wyd. 

przez P. £  U. Lódź-m. za Nr. 
4610 oiaz w ekstl na zł. 50, 
płatny 3/II 26 z wy stew. p. Bi- 
rencwajg w Ujeżdzie Niniejszy 
weksel unieważniono. 121-3-3

Pomorski Stanisław zagub, do
wód osob., wyd. w Łodzi 

przez Kom. Rządn oraz patent 
k ten. 5-M, wyd. w Łodzi.

118 a 3
p o reyn el Mordka Cherseek za- 
k gub. dowói 030b., wydany 
w pow. Opoczyńskim. 138-3-3 
Dropopówna Józefa zagub, do
li wód osob., wyd. w Szczeko
cinach, po y. Włoszozewski.

___________________________153 3-3

Pinczer Ezrlel zagub. ks. woj
skową r. 1893, wyd. przez 

P. K. U. Łódż-m. oraz dowód 
osob., wyd. przez Kom. Rtądu 
m. Łodzi. 239 3 1

o<h Waloch zagob. książkę 
wojsk. r. 1“97, wyd. przez 

P K. U. W ieluń. Miejse» zam. 
wieś Pątnów, gm. Kami inka, 
poezta Wielnń. ______ 90-8-2

RozańBki Wfadjrsław zagubił 
ks. wojsk rocz. 1899, wyd. 

przez P. K. U. Kutno oraz do
wód osob., wyd przez St. Łę
czyckie. ______________194 3-2

Rozenzaft Rachla zagnb do
wód osob , wyd. w Łodzi 

przez Kom. Rządn. 188-3-2

D ączkiew lez Stefan zagnb do- 
kk wód osob., wyd. w Łodzi 
przez Kom. Rządu. 203-3 2

Roman Feliks zagub, tymcza
sowy dowód osob., wydany 

przez Urząd gm. Mier/yce, pnw. 
W ieluńskiego w r. 1918. 142 3 3

D fljch  Otto >agobil świadectwo 
kk na konia za Nr. karty ewi
dencyjnej 5/4589, wyd. Woszlo  
Andrzejowi. 151 3 3

D yk ow ski Marcin zagnb. do- 
kk wód osob., wydany pr/e?, 
Urząd gm. Slaw, St. Kaliskie.

124-3 3

Sew'erynka W ładysław zagu 
bił legitymację wraz z ta

lonem na zapomogę oraz ksią
żeczkę wojskową. 166 3-2

ra Mordka zagub, dowód 
osob., wyd. w m. W ieluniu. 

____________________________ 162 3-2

Srebrnik Szymsio zagub, ksią
żkę pokwit. od pobr. komorn. 

wraz z różnymi dokumentami 
meldunkowymi. Łaskawy zna 
lazca zeehce zwrócić za w yra-
grodzenlem.______________155-3 3
G zw ajchler Antonina Steńnja  
^  zagnb. dowód osob., wyd. 
w Łodzi przez Kem. Rządu.

136-3-3

S*!i

Stolar Łajba zagubiła dowód 
osob., wyd. w Łodzi przez 

7 Kom. P. P._____________ 182-3 2

Staszewska Michalina zagub, 
dowód osob., wyd. w Łodzi 

przez Kom. Rządu. 180-3-2 
Ozwareberg Łajb Benojan za- 

gub. ks. wojsk. r. 1894, wyd. 
przes P. K U. Wieluń oraz we
ksel na zł. 550, wyst Horowicz 
na zlec. Baumgarten i wyciąg 
z ksiąg stałej ludności. Niniej
szy weksel unieważniono

 _______________________ 164-3-2
Ozychowski Władysław zagnb.

dowód osob., wyaauy przez 
Urząd gm. Beginin, dokument 
wojsk. r. 1899 oraj zaświadcze
nie oiekarskie. 115-3 3

Słomnicka Elżbieta zagub, pa
szport niem., wyd w Łodzi 

przez okupantów niem. 224-3-1 
(Szczepaniak Andrzej zagubił 
^  ks. wojsk, wraz z kartą mob. 
rocz. 1895, wyd. przez P. k . U. 
»Łaak“ w Sieradzu. 216 3-1

Sosiński Władysław zagubił 
legitymację służbową, wyd. 

przez komendanta P. P. w Ło- 
dzi za Nr. 509 b.__________235-3-1

Szotur W ładysław zagub le 
gitymację zapomogowa Nr.

5220._______________________ 233-3-1
Okradziono patent kateg. IV 
^  na sprzedaż mąki, wydany 
w Łodzi na rok 1926 na imię
Ptasznik g zyji.___________251 3-1
Ozum pich Ewald zagnbił pa- 
kJ szport niem., wyd. w Łcdzi 
przez okupantów niem. 191-3-2 
O  krzypek Andrzej zagnb. kar- 

tę ewidene. wraz ze świa
dectwem na konia, kasztan lat
15._________________________ 189 3 2
O ajdak Bronisław zagubił pa- 

szport rosyjski, wyd. pi tez 
Magistrat m. Łodzi. 130-3 3

Staniewski Bronisław zagubił 
ks. wojsk. rocz. 1889, wrd. 

przez P. k  U. łó d ż-m 248 3-1

SKuniński Stanisław zagub, do
wód osob,, wyd. prze: Urząd 

gm. Chojny. 245 3 1

rp *jch  N. Ch. zagnb. paszport 
zagrauicm y, wyd. w Łudzi 

przez Kom. Rządu d. 14/XI 24.
200 3  2

Unieważnia się zagubione na
stępujące weksle: 1) we

ksel protestowany na zł. 125, 
płatny 20/XII-25 w Łodzi z wy- 
■taw. Adolf Wolman na zlee. 
Ch. Szrank, 2) weksel na zł. 
100. płatny 25/1-26 z wystaw. 
A. Harsztork na zlec. Harsztor 
ka, 3) weksel na zł. 25, płatny 
28/1-26 z wy.-taw. T. Lewin na 
zlec. J. Litwak. Uprasza się zna
lazcę o zwrot do S. Gowlro, ul. 
Pańska Nr. 15 w Łodzi. 229-3 3

Unieważniono książeczkę woj
skową, wyd. przez P. K. U. 

Wieluń na imię Franciszl a Dn- 
lasa. 132-3-3

TTrbański Stanisław zagubił 
U  ks. wojsk., wyd. przez P 
K. U. Kntno. 149 3-3

TTnieważniam zagubione dwa 
U  weksle iu blanco 1) na 
1000 rb. 2) na i .000.000 mk. 
z moim podpisem Majewski 
Ignacy. 157-3-3

Unieważniam w eksj’ na zł. 
300, płatny 17/1-26 wyst. St. 

Pełkę na zieo. F. Clemieńgi, 
żyrow. przez 9 . Ciemieńgę na 
zlec. A. Modrzejewski, płatny  
15/11 26 r. l«3 -3 -2

U/ato ska Irena zagubiła do
wód osob., wyd. w Łodzi 

przez Kom. Bządn. 140-3-3

W iśniewski Józef zagnbił ks. 
wojsk,, wyd. przez P. K. 

U. „Łask“ w Sieradzu r. 1898.
____________________________ 223 3-1
1X 7lsławskf Edmund zagubił 
”  zezwolenie na broń, wyd. 

przez Kom. Rządn na m. Łódź 
za Nr. 41 Br na r. 1925. 222 3 1 
\Tt7ojtyra Helena ze wsi Jani- 
**  s ew, zagub, dowói osob , 

wyd. przez st. Kolskie. 221 3 1 
llfo je iech o w sa i Antoni zagub.

ks. wojsk. r. 1900, wyd. 
przez P. K. U. „Łask* w S ie 
radzu. 217 3-1
ATtTójcik Zygmunt zagubił ks. 
**  wojsk. r. 1898, wyd. przez 

P. K. U. Łódź-m._________ 232-3-1

W iisztel Michel zagnbił ks. 
wojsk. r. 1899, wyd. przez 

P. K. U. Końskie oraz patent 
kateg. IV na rok. 1926, wyd. 
w Końs-.irti 126-3-3

Woifer Ludwik zagubił ks. 
wojsk., wyd. przez P.K.U. 

Sieradz wraz z kartą mobiliza
cyjną. 116-3-3
\717idera Dominik zagnbił ks.

wojsk. r. 1884, wyd. pr-ez 
P. K. U. Ł ó d źm._________112 3-3

W iener W olf zagub, paszport 
zagraniczny, wyd. w Ło

dzi przez Kem, Bządn. 147-3 3

W oifman Dawid zagubił ks. 
wojski wą rocz. 1894, wyd. 

przez i-. K, U. Łódż-m. kate
gorii C I, 161-3 2

^ ag in ęła  książka meldunkowa 
z dcmn przy ul. Pounrs ;iej 

Nr. 150. Łaskawy znalazca ze
chce zwrócić za wynagrodze
niem pod powyżBzy adies.

_  220 3 1

Zaginął Nr. samochodu osob. 
Ł D, 999, wyd. Konstante

mu Deruckiemn przez Dyrekcję 
Robót Ptibliezaych. 230-3-1 
■7aginął Nr. przedni samoeho- 
"  dn cięż rowego Ł. D. 1220 
wraz z kartą rejestracyjną na 
imię Rojtmane Aorama. 249-3 1

Zagubiono czarną tekę, klacze 
oraz księgę wypłatową. od 

d;.ć do B-cia N. I M. Bozenblnm, 
Piotrkowska 25. 259 3-1
*7ateberg Mendel zagnb. bilet 
Ł* wojskowy od konia za Nr. 
karty ewidene. 49939. 211-3-1
yTaginęły 2 bilety wojsk wraz 

z kartami ewidene. i św ia
dectwem na kocia, wyd. firmie 
H. B. Litwin 1 S~ka w Łodzi.

127-3-3

Z a gin ą ł bilet wojsk, na konia 
^  za Nr. karty ewidene. 24122, 
wyd. Rajnholdowi Bejenke.
____________________________ 113 3-3
Z a g in ę ły  2 protesty: 1) na su- 
^  mę zł. 150, pł tny 18/XlI-25 
w Sarnach na W ołynia, wyst. 
M. Drach na zlee. J. Gniberg 
2) na zł. 60, płatny 30/XI-2F 
w Łodzi Cegleiniana 14, wyst. 
M. Osser na zlec. Muzyka. 83-3-3 
*7aginiony weksel in blanco 
^  z mego wystaw na zł. 5000, 
niniejszym nnioważniam. Uezci- 
wy znalazca zechze zwrócić za 
wynagrodź. Łódź, ul. Piotrko- 
wska 108 Edmund Ende. 123-3 3 
ryagioął kwit kancyjny, wyd.

przez To w. Ake. Elektrow
ni Zgierskiej, M. Ajzenbachowi.
____________________________20o 3 2
*7akr<rewska Stanisławo zagub 
Ł* dowód osob., wyd. w Łodz. 
przez Kom. Rządu. 176-3-t

Zientalak Sn-f m zagub, tym
czasowy dokument wojsk., 

wyd. przez P. K. U. Łódź.
____________________________ 167-3-2

Znberkowi Stanisławów1 skra
dzione w d. 9 /X ’ 1-1925, ks. 

wojsk. r. 1899, wyd. przez P. K. 
U. Wielnń. 215-3-1

*7aglnął weksel na zł. 300, płat- 
ny 4/II 26 wyst. A. Zarze- 

wski na zlec. I. ZarzewBki. N i
niejszy weksel nuieważniam o- 
raz łaskawy znalazca zeehce 
zwrócić za wynagrodzeniem Za- 
rzewsklemu Izraelowi, Pomor
ska Nr. 3. 12Ł 3-3

Z agin ęło  poświadczenie P. K. 
“  U. Łódź-m. roez. 1902, wyd. 
na Imię Hiffcr Hei bet Teodor 
Wi hełm za Nr. 2803/7084.
____________________________ 205-3 2
^ a g in ą ł bilet wojskowy od ko- 
^  nia, wyd. Kołeekiemn Pio
trowi. 163-3-2

Zaginęła karta pobytu, wy- 
ana przez St. w Piotrkowie 

w  d. 14/11-22 za Nr. 131 na imię 
Rumuńskiej podóannj Rozalji 
Kunickiej wraz z doklejoną do 
niej kartą zarejestro(an a się 
w r. 1924 w St, Sieradzkim, 
Miejsee zam. wieś i gm. Kio
nowa. .____________________ 168-3-2
Z a g in ę ło  zezwolenie na nrn- 
"  chomieuie Gorzelni „Skrzy- 
dlów“ , st. Badomskowiikie, wyd. 
przez Urząd W ojewódzki w Ło
dzi dnia 28/1-22 za L. 5750/20 
na imię Reszke Jana. 183 o-2

Zagubiono koncesję na domo
wą sprzedaż wyrobów tyto

niowych. wyd. przez Urz. Skar
bowy Akeyz 1 Monopoli Państ. 
w Łodzi d. 5/5-23 r za L 18494/ 
6113 na imię Śmigielskiego An
toniego. _________ ________279-3 1

Żamecki Franciszek zagubił 
paszport rosyjski, kwit od 

pobrania jednorazowej zapo
mogi oraz metrykę urodzenia.
____________________________ 198 3-2

Redakcją zakończono: 
12 lutego 1926 r.

Drukarnia Pafislwowa w Łodzi, Piotrkowska 8.0


